АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        22.03.2017                                г. Рассказово                  №  495

Об  утверждении   «Перечня  ярмарочных  площадок  организации  ярмарок  на
территории города Рассказово на  2017 год»

 В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  28.12.2009 №381-ФЗ  «  Об
основах  государственного  регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации,  Федеральным  законом  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  органов  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановления  администрации  Тамбовской  области  от  13.01.2016  №  10  «О
порядке  организации  ярмарок  на  территории  области»,  в  целях  развития
ярмарочной  торговли,  насыщения  рынка  города  продовольственными  и
непродовольственными  товарами,  сельскохозяйственной   и  плодоовощной
продукцией, администрация города Рассказово постановляет:

1.Утвердить  «Перечень  ярмарочных  площадок  организации  ярмарок  на
территории города Рассказово на 2017 год, согласно приложению.

2.Отделу  организационно-правовой  и  кадровой  работы  администрации
города  (  Солодков)  обеспечить  размещение  постановления  на  сайте  сетевого
издания  «ТОП68  Тамбовский  областной  портал»  (www.top68.ru)  в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Считать  утратившим  силу  с  момента  принятия  настоящего
постановления:

постановление  администрации  города  от  25.01.2016  №  67  «Об
утверждении  перечня  ярмарочных  площадок  организации  ярмарок  на
территории города Рассказово на 2016 год».

4.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации города В.С.Соколову.

Глава города
  А.Н.Колмаков